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

Cena została ustalona na kwotę 
1.087.000 zł.
Dodatkowe informacje  można uzyskać  
pod nr telefonu 32 415 55 02 w.13  
i 512 366 570 w godz. 7.00 do 15.00 

Oferty proszę kierować do  
PGL „DOM” Sp. z o.o. 
47-400 Racibórz, ul. Bukowa1  
mail: zarzadmajatkiem@pgl-dom.com.pl
Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu  
przepisu art.66 ust. Z dn. 23.04.1964r. Kodeks Cywilny
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ZAPRASZAM

KONTAKT TEL: 664-091-281
krzysztof.pulchny@op.pl

SOLIDNE I PROFESJONALNE WYKAŃCZANIE  
WNĘTRZ DOMÓW MIESZKAŃ APARTAMENTÓW 

WEDŁUG INDYWIDUALNEGO PROJEKTU 
ARCHITEKTONICZNEGO KLIENTA - POD KLUCZ

 układanie mozaiki, terakoty i płytek w łazienkach, kuchniach 
 montaż urządzeń łazienkowych, armatury, hydromasaży
 malowanie ścian, budowa ścianek działowych, montaż drzwi
 instalacje elektryczne, wodne, alarmowe

SOLID
NA  

RODZIN
NA FIR

MA

Widokowe działki (8) o pow. 8 i 6 a, z planem miejsco-
wym i przeznaczeniem pod budowę domów jednorodzin-
nych wolno stojących i tzw. bliźniaków; media w pobliżu, 
w sąsiedztwie nowe domy oraz istniejąca zieleń leśna; 
w okolicy piękne, spacerowe tereny Rajska i Uzdrowiska 
Swoszowice.

KRAKÓW / SWOSZOWICE-WSCHÓD 
UL. MIAROWA

Tel. 12 2672800, 608 372 004
e-mail: krakow@hartbex.pl 
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 09/2013  17.05 – 31.05.2013

BOREK/POLANA ŻYWIECKA,  
UL. CESARZA
Do sprzedania 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 
47 m2 znajdujące się na drugim piętrze w trzypiętrowym 
bloku z 2005 roku. Miejsce postojowe w cenie!!! 
Okazyjna cena - 299 000 zł !!! 
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Nowina Borkowski Nieruchomości | tel. 668-856-151 | www.n-b-n.pl | biuro@n-b-n.pl

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

125 000 Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

135 000 os. Strusia 25,1 II/X 12 260 21 50 Danax

138 000 os. Hutnicze 20,5 IV/V 12 260 21 50 Danax

155 000 os. Albertyńskie 25,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

156 000 Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

159 000 os. Sportowe 31,0 I/I 12 260 21 50 Danax

159 600 Stare Podgórze 21,0 I/II 12 422 95 18 Taraba

160 000 Makowa 24,0 II/II 12 260 21 50 Danax

160 000 os. Willowe 32,0 II/II 12 260 21 50 Danax

164 900 Różyckiego 24,0 IV/X 12 260 21 50 Danax

165 000 Gnieźnieńska 24,5 VII/X 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

165 000 Rynek Podgórski 24,5 III/III 12 260 21 50 Danax

175 000 os. Piastów 27,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

175 000 Telimeny 35,4 I/IV 12 260 21 50 Danax

178 000 Czepca 24,3 VIII/X 12 260 21 50 Danax

179 000 Celarowska 24,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

180 000 al. Pokoju 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

185 000 Konarskiego 18,5 I/I 12 260 21 50 Danax

185 000 Makowskiego 26,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

185 000 Miechowity 21,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

189 000 Ks. Meiera 36,0 II/II 12 260 21 50 Danax

195 000 os. Niepodległości 30,8 VI/VII 12 260 21 50 Danax

198 000  Rakowicka 30,0 0/I 12 260 21 50 Danax

SPECJALNE OFERTY POŚREDNIKÓW

Domicyl Nieruchomości | tel. 602-103-332 | domicyl.krk@gmail.com

DZIAŁKA - KRZESZOWICE / TENCZYNEK
UNIKALNA LOKALIZACJA PRZY LESIE 
Rewelacyjnie położona, graniczy z lasem, idealna cisza 
i piękny widok, 19,61 a, pełne uzbrojenie, z kanalizacją przy 
działce, dojazd drogą publiczną. Budowlana, plan miejscowy 
M1 - 20 minut z Krakowa, 3 km do wjazdu na A4. Cena 372 000 zł

OF
ER

TA
 N

A 
W

YŁ
ĄC

ZN
OŚ

Ć DZIAŁKA USŁUGOWA - KRAKÓW CENTRUM 
10 000 M2 PUU - REJON AWF / PARK LOTNIKÓW
Wyjątkowo zlokalizowana w I linii zabudowy Al. J. Pawła II 74 i przy parku. Nowy plan miejscowy 
umożliwia zabudowę 11 183 pow. ca. usług, wysokość 32 m. Aktualne pozwolenie (dziennik 
budowy) na 3200 m2 PUU + wjazd i całe uzbrojenie (tytuł prawny i zatwierdzone projekty) 
wystarczające do obsługi budynku 10 000 m2. Cena netto 5 400 000 zł + VAT
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Domicyl Nieruchomości | tel. 602-103-332 | domicyl.krk@gmail.com

ŁAGIEWNIKI, UL. CEGIELNIANA
Do sprzedaży 2- pok. mieszkanie, o pow. 58,08 m2, znajdujące 
się na IIp/IVp. w bloku z windą. Mieszkanie słoneczne 
z  10 m2 narożnym balkonem. Wysoki standard wykończenia, 
całodobowa ochrona i monitoring. Niski czynsz.  
Okazyjna cena: 335 000 zł !!!
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Nowina Borkowski Nieruchomości | tel. 668-856-151 | www.n-b-n.pl | biuro@n-b-n.pl

 

DZIAŁKA INWESTYCYJNA, 
KOCMYRZÓW-LUBORZYCA
Wiktorowice, 53 a. 
Cena: 374 000 PLN 
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Krowoderskie Biuro Nieruchomości SMOK | tel. 12 311-93-00; 533-110-052 

DZIAŁKA BUDOWLANO - USŁUGOWA
CZERNICHÓW
77 a.  
Cena: 425 000 PLN   
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Krowoderskie Biuro Nieruchomości SMOK | tel. 2 311-93-00; 533-110-052 

KRAKÓW, UL. WIENIAWSKIEGO  
DZIAŁKA BUDOWLANA, OLSZA II
10,45 a. 
Cena: 1 600 000 PLN 

OF
ER

TA
 N

A 
W

YŁ
ĄC

ZN
OŚ

Ć

Krowoderskie Biuro Nieruchomości SMOK | tel. 12 311-93-00; 533-110-052 

DZIAŁKA BUDOWLANA ,
BRONOWICE - KRAKÓW, UL. LEA
10, 83 a. 
Cena: 899 000 PLN 
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Krowoderskie Biuro Nieruchomości SMOK | tel. 12 311-93-00; 533-110-052 

DOM WOLNOSTOJĄCY,  
PODGÓRZE, UL. SZCZĘŚLIWA
150 m2, działka 3,2 a. 
Cena: 550 000 PLN 
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Krowoderskie Biuro Nieruchomości SMOK | tel. 12 311-93-00; 533-110-052 
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 09/2013  17.05 – 31.05.2013

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

199 000  Jerzmanowskiego 32,8 III/X 12 260 21 50 Danax

199 000 Teligi 25,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

200 000 os. Bohaterów Września 32,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

201 000 Krupnicza 31,0 III/III 12 260 21 50 Danax

208 000 Ugorek 29,0 II/IX 12 260 21 50 Danax

210 000 Słomczyńskiego 33,7 I/III 12 260 21 50 Danax

215 000 Piltza 34,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

225 000 Balicka 30,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

229 000 Krowoderskich Zuchów 30,8 X/XIV 12 260 21 50 Danax

229 000 Litewska 27,5 I/IX 12 260 21 50 Danax

234 000 Kobierzyńska 36,1 I/IX 12 260 21 50 Danax

239 000 Myśliwska 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

239 000 al. 29 Listopada 38,0 I/III 12 260 21 50 Danax

245 000 Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

246 000 Modrzewskiego 31,0 III/VII 12 260 21 50 Danax

248 000 Krupnicza 36,0 III/III 12 260 21 50 Danax

249 000 Bratysławska 27,0 III/XVI 12 260 21 50 Danax

259 000 Sodowa 37,0 I/II 12 260 21 50 Danax

260 000 Księcia Józefa 40,0 0/II 12 260 21 50 Danax

270 000 Dytmara 32,6 I/III 12 422 95 18 Taraba

290 000 Praska 47,0 II/II 12 260 21 50 Danax

290 000 Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

294 000 al. Słowackiego 32,8 IV/V 12 260 21 50 Danax

299 000 Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

299 000 Kraszewskiego 38,5 III/III 12 422 95 18 Taraba

301 320 rej. Starowiślnej 35,2 IV/V 12 422 95 18 Taraba

317 000 Krupnicza 46,0 II/III 12 260 21 50 Danax

333 000 Prusa 41,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

344 000 Krowoderska 43,0 0/III 12 422 95 18 Taraba

349 000 Warszauera 48,6 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

445 000 Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

169 000 os. Bohaterów Września 34,0 V/X 12 260 21 50 Danax

180 000
gm. Wieliczka, Nowy 
Świat

33,0 0/I 12 260 21 50 Danax

184 000 os. Kazimierzowskie 37,6 IX/X 12 260 21 50 Danax

185 000 os. Na Wzgórzach 41,7 VII/VIII 12 260 21 50 Danax

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

205 000 Gnieźnieńska 35,4 V/X 12 260 21 50 Danax

208 000 os. Kalinowe 37,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

208 000 os. Kazimierzowskie 38,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

210 000 os. Strusia 36,7 III/X 12 260 21 50 Danax
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